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Ville Järvinen aloittaa Nokian seurakunnan  
kirkkoherrana toukokuussa. 
s. 8

Pääsiäisen messu Nokian seurakunnasta  
esitetään televisiossa suorana lähetyksenä. 
s. 4
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Minun työvuoteni, tai tarkkaan ottaen vuosi 
ja kaksi kuukautta, alkaa olla päätöksessä. 
Väistyn siirtymäajan kirkkoherran tehtäväs-

täni kiitollisena, haikeana ja paljon oppineena. 

Kiitos teille nokialaiset lämpimistä 
kohtaamista. Olen päässyt vie-
raaksi Sinun ja läheistesi iloon 
ja suruun. Olen siunannut 
lapsesi ja juhlinut hääpäivää-
si. Olen ollut laskemassa 
seppelettä sankarivainajille 
ja olen juhlinut joulun tuloa 
Linnavuoressa. Olen kuullut 
huoltasi seurakunnan pal-
velujen jatkuvuudesta.

Kiitos teille työtoverit. Olen 
saanut olla osana työyhteisöä, 
jossa nauretaan, huomioidaan ja 
tehdään työtä isolla sydämellä. Kiitos 
työtoveruudesta. Tästä työstä ei ole 
helppo luopua.

Kiitos teille seurakunnan yhteistyökumppanit. Olen 
vieraillut yhteisöjenne tilaisuuksissa, järjestänyt kans-
sanne tapahtumia ja olemme suunnitelleet lapsille 
sekä nuorille parempaa tulevaisuutta.

Kiitos teille seurakunnan luottamushenkilöt. Olen 
kokenut, että olemme tehneet yhteistä työtä, luotta-
neet toisiimme ja uskoneet tulevaisuuteen. 

Pääsiäinen huipentuu tänä vuonna 
Nokian seurakunnassa suoraan te-

levisiojumalanpalvelukseen sekä 
toisen pääsiäispäivän upeaan 

Lasse Heikkilän Missa Con-
cordiaeen. Näiden lisäksi 
pääset hiljentymään kylä-
kirjoillamme kiirastorstain 
iltamessuun tai pitkäper-
jantain hiljaiseen jumalan-
palvelukseen. Toivottavas-
ti löydät näistä paikan 

hiljentyä Sinun pääsiäiseesi.

Kiitos vuodesta Nokialla. Otta-
kaa vastaan uusi kirkkoherra Vil-

le Järvinen samalla lämmöllä kuin 
mitä minä olen saanut kokea. 

Jumala siunatkoon pääsiäisesi!

Mikko Sulander, vt. kirkkoherra

1 / 2023 

Kiitos

Ville Järvinen,  
uusi kirkkoherramme
s. 8

Carita Kinnunen,  
uusi pappimme
s. 9

Viktoria Martila,  
uusi vahtimestarimme
s. 9

Päätoimittaja: Anu Heiskanen, 
anu.heiskanen@evl.fi,  
050 430 7166
Toimituskunta: Eeva Koskimäki,  
Timo Uotila, Mervi Vähätalo,  
Mikko Sulander, Pirkko Pihlajamaa,  
Sisko Nevala, Pentti Koivisto,  
Ville Järvinen

Kirkkoherranvirasto 
Valkamankatu 2 A, 37100 Nokia
Avoinna maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin klo 9–13
03 280 4111
nokian.kirkkoherranvirasto@evl.fi

Diakonian päivystyspuhelin: 046 922 9058 ma–ke klo 9–11

Seuraava Valo ilmestyy 17.8.2023
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Ohjeet TV-messuun tulevalle:  
•	 Tule kirkkoon viimeistään klo 9.45.
•	 Sulje puhelin, ettei äänentoisto häiriinny.
•	 Mene ehtoolliselle lähimpään jakopaikkaan keskikäytävän 

kautta ja palaa omalle paikallesi sivukäytävää käyttäen.

•	 Kolehti kerätään messun päätyttyä ovilla.  
Voit osallistua myös MobilePayllä.  

•	 Laulettavat virret: 745, laudamus,  
92: 2, 4, 6–7, 942, 105 ja 339.

Lauantai 1.4.
Virvon varvon -tapahtuma Kulmakivessä klo 14–17. 
Virpomisvitsojen askartelua kaikenikäisille.

Palmusunnuntai 2.4.
•	 Messu Nokian kirkossa klo 10
•	 Kaupunkipyhiinvaelluksen opastettu lähtö No-

kian kirkolta klo 15–18.  
Nokian seurakunta on ottanut käyttöön  
citynomadi-palvelun, ja palmusunnuntaina 2.4. 
julkaistaan ensimmäinen reittimme. Citynoma-
di-sovelluksen avulla on mahdollista kulkea tu-
tuissa nokialaisissa maisemissa pieni pyhiin-
vaellus, ja reitin pysähdysten avulla hiljentyä 
hetkeksi tutkailemaan omaa elämää ja kuulos-
telemaan pyhän puhuttelua siinä. Reitti ”Arki-
nen pyhiinvaellus nokialaisessa maisemassa” 
alkaa ja päättyy Nokian kirkolta, sen pituus on 
n. 2,7 km. Voit lähteä vaellukselle myös lasten 
kanssa ja valita lyhyemmän reittivaihtoehdon. 

Pääsiäisen aika

Reitti löytyy puhelimestasi, kun lataat  
puhelimeesi sovelluskaupasta ilmaisen  
citynomadi-sovelluksen.

Kiirastorstai 6.4.
•	 Ehtoollishartaus Nokian kirkossa klo 15
•	 Ehtoolliskirkko Nokian kirkossa klo 19
•	 Ehtoolliskirkko Siuron kirkossa klo 18
•	 Ehtoolliskirkko Tottijärven kirkossa klo 18
•	 Ehtoolliskirkko Pinsiön kirkossa klo 19.30
•	 Ehtoolliskirkko Suoniemen kirkossa klo 19.30

Pitkäperjantai 7.4.
•	 Hiljainen sanajumalanpalvelus  

Nokian kirkossa klo 10
•	 Hiljainen sanajumalanpalvelus  

Siuron kirkossa klo 10
•	 Kristuksen kuolinhetken hartaus  

Tottijärven kirkossa klo 15

Toinen pääsiäispäivä 
maanantai 10.4.

Lasse Heikkilän Missa Concordiae -sovinnon messu 
Nokian kirkossa klo 19. Lasse Heikkilän messubändi, 
Gospelkuoro Sarastus, Sastamala Gospel ja  
Levo vocals. Vapaa pääsy, kolehti.

Su 16.4. Majataloilta Nokian kirkossa klo 18. Vie-
raana Lauluyhtye Pisara Sastamalan seurakunnasta. 
Musiikissa Gospelkuoro Sarastus ja Majatalobändi.

Viikonloppuna 21.–23.4. Hiljaisuuden retriitti ”Luot-
tamuksessa leväten” Urhatussa. Olemista ilman vaati-
muksia. Hiljaisuutta rytmittävät rukoushetket sekä 
mahdollisuus ulkoilla, saunoa, lukea, levätä ja pysähtyä 
oman elämän kysymysten kanssa. Saapuminen perjan-
taina klo 17–18 ja päätös sunnuntaina klo 15. Hinta 90 €  
omin liinavaattein. Ilmoittautuminen ja tiedustelut 
12.4. mennessä: 050 430 7172 /�merja.heinila@evl.fi 
tai 040 653 1146 / sanna.vuorela@evl.fi.

Ti 16.5. Pirkan opiston ja Pirkanmaan musiikkiopiston 
huilistien kevätkonsertti Siuron kirkossa klo 18. Konser-
tissa kuullaan suomalaista huilumusiikkia. Mukana hui-
lunsoitonopettaja Rea Metsähonkala ja säestyksistä 
vastaa kanttori Eija Virtanen. Vapaa pääsy.

Ti 16.5. eläkeläisten leiripäivä ”Hymy” Urhatussa klo 
9.30–15.30. Päivän hinta 15 €. Jalkahoito tai hieronta 
omakustannushintaan. Ilmoittautumiset ti 2.5. men-
nessä: 050 561 1075 tai 050 430 7173.

To 1.6. Hyvän mielen leiripäivä mielenterveyskuntou-
tujille ja heidän läheisilleen Urhatussa klo 9–15.  
Ilmoittautuminen viim. ma 22.5. p. 040 664 6968 tai 
marjut.kuusijoensuu@evl.fi. Maksuton. Tarvittaessa 
edestakainen kuljetus Kulmakivestä 5 € / hlö.

Kahvilakuoro Kulmakivessä – kaikille avoin tilaisuus 
osallistua kuorotoimintaan keskiviikkoisin klo 14–15. 
Lauletaan toivevirsiä ja yhteislauluja. Nautitaan laulun 
ilosta! Lisätiedot karo.suopuro@evl.fi / 040 836 3877.

Lähetysjärjestöjen kesäjuhlia
•	 Suomen Lähetysseuran Lähetysjuhlat Pieksämäellä 

20.–21.5. ja Salossa 27.–28.5.  
felm.suomenlahetysseura.fi/osallistu/lahetysjuhlat

•	 Medialähetys Sanansaattajien Medialähetyspäivät 
Hyvinkäällä 9.−11.6. sansa.fi/mlp23

•	 Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivät Tampereella 
10.–11.6. kylvaja.fi/osallistu/kylvajan-kesapaivat

•	 Sley:n Evankeliumijuhla Toholammilla 30.6.–2.7. 
evankeliumijuhla.fi

•	 Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen Kansan
lähetyspäivät Ryttylässä ja verkossa 7.–9.7.  
kansanlahetyspaivat.fi

Kuikkaus kevääseen ja kesään
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Pääsiäispäivä sunnuntai 9.4.
•	 Pääsiäisen messu Nokian kirkossa klo 10. Suora 

lähetys YLE TV1:ssä ja Yle Areenassa.

Hiljainen lauantai 8.4. 
Pappilan pääsiäislauantai Maatialan 
Pappilassa ja pihapiirissä klo 14–17. 
Askartelua, munajahti, onnenpyörä,  
kahvia, mehua, makkaraa, vaahtokarkkeja.  
Klo 14.30 salissa yhteislaulua, klo 15.30 Pää-
siäisen kasvot -kertomus ja klo 16.30 yhteis-
laulua. Kolehtilipas Yhteisvastuukeräykselle.

KIRKON ULKOMAANAPU auttaa Ukrainassa.  
AP / LEHTIKUVA / VADIM GHIRDA
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Pääsiäinen on kristikunnan juhlista suurin. Samalla hiljaisen viikon ääripäiden tapahtumien takia pääsiäinen 

on haastavakin juhla ottaa vastaan. Jeesuksen elämän viimeinen viikko palmusunnuntain riehakkuudesta kul-

kee vangitsemiseen, väkivaltaisten kuulusteluiden ja epäoikeudenmukaisen tuomion kautta ristinkuolemaan. 

Kuoleman lopullisuus ja mykkä suru kääntyy tyhjän haudan ääressä Jeesuksen seuraajien ihmetykseen, ar-

kaan iloon ja pelkoonkin aivan uuden tilanteen äärellä. Mitä he mahtoivat ajatellakaan? Millaisia ajatuksia 

pääsiäinen herättää tänä vuonna? 

ta jokainen omalla laillaan. Yhteistä kaikille on se, 
että juuri naiset olivat todistamassa Jeesuksen julmaa 
teloitusta ristiinnaulitsemalla. Naiset olivat paikalla 
Jeesuksen kuoleman hetkellä. Muut Jeesuksen oppilaat 
ovat paenneet, heitä ei mainita. Ehkä naisten oli yk-
sinkertaisesti turvallisempaa seurata tapahtumia ristin 
luona kuin Jeesusta seuranneiden miesten poliittisis-
takin syistä. 

Rooma oli levittänyt hallin-
tavaltansa Välimeren itäisille 
alueille 200-luvulta eKr. läh-
tien. Miehitysvalta ulottui 
kaikkeen arkiseen elämään. 
Myös juutalaiset uskonnolli-
set johtajat olivat tarkkailun 
kohteena. Rooman hallinto 
valvoi kansalaisia ja erityises-
ti se valvoi liikehdintää, jon-
ka saattoi tulkita poliittisek-
si tai vallankumoukselliseksi.

Jeesus julistuksellaan ja opetuksellaan oli pantu mer-
kille, hän oli saanut ihmiset lähtemään mukaansa 
sankoin joukoin. Juutalaiset ylipapit vangitsivat Jee-
suksen, koska hänen pelättiin aiheuttavan levotto-
muuksia pääsiäisjuhlien väkijoukoissa. Maaherrana 
toiminut Pilatus tuomitsi kuolemaan ”juutalaisten 
kuninkaan”, vallankumouksellisen kapinallisen. Sellai-
set oli tapana teloittaa ristillä, siinä korostui kauhealla 
tavalla julkinen, häpeällinen ja hidas kuolema.

Tätä naiset seurasivat, koska he eivät voineet muuta-
kaan. Ei voinut kääntyä ja lähteä, vaikka oli hirvittävä 
seurata kuolinkamppailuakin. Jeesuksen kuolema 
vaikutti Jeesuksen seuraajien näkökulmasta lopulta, 
taivasten valtakunnan näky oli särkynyt itkuisissa 
silmissä. 

Ilman pääsiäissunnuntaita me emme tietäisi Jeesuk-
sesta. Jos tarina olisi päättynyt ristiinnaulitsemiseen, 
se olisi jäänyt tilastomerkinnäksi roomalaisiin vuosi-
kirjoihin. Uudessa testamentissa neljän evankelistan 

keskeinen kuvasto pääsiäissunnuntaina on sama ja 
yhtenevä: hauta oli tyhjä, Jeesus ei ollut siellä enää. 
Ja evankelistojen mukaan naiset olivat ne, jotka olivat 
ensimmäisinä tämän asian kokemassa. Jälleen kerran, 
naiset. Tätä seikkaa ei voi sivuuttaa, koska juutalai-
suudessa tai sen ajan muiden kansojen kulttuureissa 
naisen asema jäi useasti kodin piiriin ja siten katseiden 
suojaan. Naiset olivat ristin juurella jättämässä hyväs-
tejä viimeisinä, mutta he olivat myös haudalla ensim-
mäisinä todistamassa sen tyhjyyttä. Jeesus ei jäänyt 
historian sivupoluksi, vaan hän muutti tulevaisuuden. 
Hänessä on tulevaisuus.

Pääsiäisen sanoma vakuuttaa, ettei entistä enää ole. 
Uusi alkoi, uudet mahdollisuudet piirtyivät esille. 
Kristikunta ei pääsiäisenä muistele vanhaa tarinaa, 
vaan se on totta myös tänään ja tässä ajassa. Pääsiäi-
nen ”tapahtuu näinä päivinä”, jos sille annetaan 
mahdollisuus.

Uskalletaanko pääsiäisen sanoma tehdä todeksi ja 
näkyväksi? Se merkitsee kiinnostusta toista ihmistä 
kohtaan, kärsivällisyyttä pysähtyä kuuntelemaan. Sa-
noma on vapautta olla totta omana itsenään, sanoma 
on vapautta nähdä toinen ihminen omana itsenään. 
Kuten apostoli Paavali kirjoitti vuoden 50 paikkeilla 
Galatian seurakunnalle: ”Minut on ristiinnaulittu yh-
dessä Kristuksen kanssa, enkä enää elä minä, vaan 
Kristus elää minussa.” Mitä tämä voisi merkitä? Miten 
katsoisin ympäröivää todellisuutta, jos katsoisin sitä 
taivasten valtakunnan mahdollisuuksista käsin?

Tämän kirjoittamista innoitti teos The Last Week. What 
the Gospels Really Teach About Jesus´s Final Days in 
Jerusalem (Marcus J. Borg & John Dominic Crossan, 
2007)

TEKSTI: Eeva Koskimäki

Golgatalta tämän  
päivän pääsiäiseen

Taiteen, musiikin ja runouden maailma sanoittaa 
ajatuksia joskus osuvammin kuin tiedollinen 
ymmärtäminen. Emeritapiispa Irja Askola on 

runoteoksissaan tulkinnut kirkkovuotta. Tässä tekstis-
sä käytetyt katkelmat ovat kirjasta ”Tie vie, pyhä kan-
taa. Rukousta ja runoa kirkkovuoden aikaan” (2010, 
Kirjapaja). Ensimmäisessä runossa ollaan pitkäperjan-
tain tapahtumien äärellä. Siitä näkökulma siirtyy tähän 
hetkeen ja ”tämän päivän golgatoille”. Jeesuksen kär-
simys ja kivut olivat hänen elä-
mänsä lopun tuskaisia vaiheita, 
samalla ne olivat ihmisyyden 
monenlaisia kärsimyksiä ja ki-
puja. 

Uudessa testamentissa jokainen 
neljästä evankelistasta kuvaa 
omista teologisista lähtökoh-
distaan Jeesuksen maanpäälli-
sen elämän viimeisiä tapahtumia. 
He myös painottavat kertomus-

Neljä hahmoa  
vaitonaisina iltapäivän hämärässä  
neljä naista  
joiden olemus tihkuu tuskaa  
kipu on naulinnut heidät paikoilleen  
on vain viivyttävä tässä  
muutakaan ei voi 
todistettava silmillään sitä,  
mitä ei missään tapauksessa  
halunnut nähdä.

Arastellen tunnustelen  
sisälläni sanoja 
jotka taipuvat rukoukseen 
kuljeta meitä  
tämän päivän golgatoille 
sinne, missä tuska lamaannuttaa 
hampaaton viha mykistää 
ja missä jonkun on kestettävä 
viivyttävä sen keskellä 
minkä ei toivoisi olevan totta.

Ja tapahtui niinä päivinä 
pääsiäisen aikaan 
juuri kun kevätesikot avasivat  
nuppujaan, 
nyyhkytys lävisti tuoksuvan harmonian. 
Kaipaus ja kipu 
koko pitkänperjantain tragedia 
purkautui sydäntäsärkevään itkuun 
kunnes kuului  
selkeä kysymys 
Mitä itket, nainen? 
Ylösnousseen Kristuksen 
ensimmäinen lause  
yllättää 
aito kysymys 
kiinnostus siihen, että joku itkee 
ja kärsivällisyys kuulla 
kun toinen vastaa 
ei moitteen sanaa Marialle 
ettei muistanut, 
mitä oli kerrottu tapahtuvaksi 
ei kyynelten turhentamista 
ei opetusta, ei ojennusta 
eikä liioin ylevää teologista tervehdystä
Vain lämmin ja selkeä kysymys
Mikä sinun on?

Ja tapahtuu näinä päivinä 
tämänkin pääsiäisen aikaan …



8 9

1.	 Mikä on lempipaikkasi luonnossa?
Viihdyn erityisesti veden äärellä. Rannalla istuminen 
ja veden liikkeiden katselu on mielestäni todella rau-
hoittavaa. Toisaalta myös korkeuserot ja vuoret kieh-
tovat. Lapissa on riittänyt tuntureita kiivettäväksi.

2.	 Mitä musiikkia kuuntelet mieluiten?
Musiikkimakuni on aika laaja. Melodinen metalli tai bal-
ladit vetävät minut kyllä mukaansa. Autolla ajaessa kuun-
telen paljon suomalaista ja ulkomaista Hillsong-tyylistä 
ylistysmusiikkia. Musiikin mukana rukoilu ja siihen eläy-
tyminen on myös minulle yksi merkittävä tapa kohdata 
itseäni ja omia ajatuksiani, sekä tuoda niitä Jumalalle.

3.	 Mihin kohtaan sijoitat itsesi  
liberaali–konservatiivi-janalla?
En miellä olevani kumpaakaan. Näen kirkossa paljon 
uudistumisen tarvetta. Kirkon kaikkien rakenteiden tulee 
yhä paremmin pystyä palvelemaan ihmisiä. Yleisesti 
ottaen kirkko toimii mielestäni aivan liian organisaatio-
lähtöisesti. Siinä inhimilliset asiat jäävät helposti jalkoihin. 
Tässä asiassa joku voisi ehkä siis sanoa, että olen hyvin 
liberaali ja uudistushaluinen. Ajattelen toisaalta myös, 
että kirkon olemus pohjaa Jeesuksen antamaan kaste- ja 
lähetyskäskyyn, ja sitä kautta Raamattuun ja koko oppi- 
ja tulkintahistoriaan, aina Jeesuksesta tähän päivään 
asti. Kirkko ei uudistuessaan voi jättää tätä huomiotta. 
Kirkon tehtävä on tulkita muuttumatonta Jumalan tah-
toa tässä ajassa. Se ei tosin ole aina yksinkertaista ja 
helppoa, ja onnistuu vain aidossa vuoropuhelussa tämän 
ajan ilmiöiden kanssa.

4.	 Kerro jostain merkityksellisestä  
hetkestä elämässäsi.
Näitä on monia. Ehkä merkityksellisimpiä hetkiä ovat 
olleet ne, jolloin on saanut kokea ylittäneensä itsen-
sä. Esimerkiksi tiedon saaminen opiskelemaan pää-
systä tai yliopistosta valmistuminen ovat olleet mi-
nulle tällaisia hetkiä.

5.	 Tiivistä Raamattu yhteen virkkeeseen.
Sinä olet Jumalan silmäterä – Hän rakastaa sinua ja 
haluaa olla sinun kanssasi.

6.	Mitä jäät kaipaamaan Pohjoisesta?
Luonto ja tunturit. Sitä että Rovaniemen keskustasta 
pääsee tunnissa keskelle erämaata, tai vaikka päivä-
seltään Leville laskettelemaan.

7.	Ennakkofiilis Nokiasta?
Minulle on jäänyt Nokiasta ja nokialaisista tosi hyvä 
fiilis. Olen saanut kohdata tosi innokkaita ja taitavia 
seurakuntalaisia, työntekijöitä ja luottamushenkilöitä. 
Olen myös kokenut oloni tervetulleeksi. Innolla odo-
tan yhteistyötä!

8. 	Lempiaineesi peruskoulussa ja teologisessa?
Olen aina pitänyt matemaattisista aineista. Samoin 
historia on kiehtonut. Ehkä kuitenkin lempiaine on 
ollut (puu)käsityöt – olen aina nauttinut käsillä tekemi-
sestä ja erityisesti puun työstämisestä. Yliopistossa 
kiinnostuin heti eksegetiikasta, eli raamatuntutkimuk-
sesta. Siitä olen tehnyt myös opinnäytetyöni, joka kä-
sitteli Jeesuksen sanoja vuorisaarnassa ja erityisesti 
Jeesuksen esittämää kieltoa vannoa. Tutkimusnäkökul-
mani ei kuitenkaan ollut ihan perinteinen – tutkin alun 
perin oikeudellisten dokumenttien analysointiin kehi-
tetyn metodin avulla Jeesuksen perusteluita vannomi-
sen kieltämiselle. Tämä ehkä kertoo jotakin omasta 
kiinnostuksestani logiikkaan ja argumentaatioon.

9. 	Ilves vai Tappara (vastaa yhdellä sanalla)?
Veto!

10.	 Mitä itse haluat kertoa itsestäsi?
Jos näet minut jossakin, niin tule rohkeasti juttele-
maan. Nautin kaikista arjen kohtaamisista.

Nokian seurakunnan uudeksi kirkkoherraksi on  

valittu Ville Järvinen. Ville aloittaa työt toukokuussa. 

Koska kirkkoherra ei ole ennestään tuttu nokialaisille, 

kysyimme 10 faktaa hänestä.Kuva Roope Saraste | Studio Saraste

10 faktaa uudesta  
kirkkoherrasta

Uusi ja uusvanha työntekijämme

Carita Kinnunen vaihtaa  
nuorisotyöstä papin tehtäviin
Caritan tie nuorisotyönohjaajasta papiksi on ollut 
jännittävä ja monivaiheinen. Hänen elämänsä mullis-
ti työskentely Tansaniassa vapaaehtoistyössä. Carita 
oli suunnitellut jatkavansa uraansa turvallisuusalalla, 
mutta Tansanian jälkeen suunnitelmat muuttuivat, ja 
hän halusi töihin ihmisten pariin.

–	Opin maailman hyvyydestä, opin 
pahuudesta ja ennen kaikkea opin 
itsestäni. Tuo matka näytti konkreet-
tisesti, kuinka usko ja luottamus Ju-
malaan, tekee köyhästä rikkaan.

Kirkon nuorisotyönohjaajaksi val-
mistuttuaan Carita ei löytynyt vaki-
tuista virkaa, vaan teki sijaisuuksia ja 
kausityötä. Hän halusi kehittää osaa-
mistaan ja pääsi yliopistoon. Teolo-
giset opinnot veivät mukanaan ja 
marraskuussa 2022 Carita valmistui 
teologian maisteriksi. Nyt hän on 
nuorisotyönohjaajan sijaisena Noki-
alla. Toukokuussa tilanne muuttuu, 
kun Carita vihitään papiksi ja hän 
vaihtaa nuorisotyöstä papin tehtäviin 

Viktoria Martilalla on välillä  
räpylät jalassa

Virosta kotoisin oleva Viktoria aloitti vahtimestarina 
Nokian seurakunnassa tammikuun puolessa välissä. 
Suomessa 24 vuotta asunut Viktoria on aiemmin 
työskennellyt Jyväskylässä siivousliikkeessä ja Ylöjär-
ven seurakunnassa.

Viktoria on todella innostunut työstään Nokian 
seurakunnassa. Kun häneltä kysyttiin, mikä on paras-
ta työssä, hän vastaa:

–	Parasta on kaikki! Täällä saan taas oppia uutta ja 
minut on otettu hyvin vastaan. Olen onnellinen, kun 
saan työskennellä täällä.

Siivoustyö on välillä raskasta, mutta se ei Viktoriaa 
haittaa. Vaativan tehtävän tullessa hän laittaa kuu-
lokkeet korviin, kuuntelee musiikkia tai äänikirjaa ja 
ajattelee olevansa kuntosalilla. Viime vuoden aikana 
hän kuuntelikin 63 kirjaa!

Viktorian lempiharrastus on uinti. Hän käy uima-
hallissa, mutta odottaa jo kevättä ja maauimaloiden 
avautumista. Silloin Viktorian voi nähdä polskimassa 
uimaräpylöiden kanssa.

Pääsiäisen tullessa Viktorian suurin toive on, että 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa päättyisi ja tulisi 
rauha.

VIKTORIA MARTILAN  
yksi työpisteistä on  
Toimintakeskus Urhattu.

Nokian seurakunnassa.
–	Eniten papin työssä odotan, että saan toimia 

palvelutehtävässäni omana itsenäni. On kunnia saada 
kulkea ihmisten rinnalla, heidän elämänsä suurissa 
taitekohdissa.

Carita kertoo, että paikka Nokialla pappina tuntuu 
johdatukselta. Hän on käynyt oman rippikoulunsa 
Nokialla ja saanut työskennellä mahtavien nuorien 
parissa työyhteisön tuella, joten hän voi turvallisin 

mielin ottaa vastaan uudet tehtävät.
–	Uskon ja luotan vahvasti omaan 

kutsuuni ja otan sen vastaan nöyränä, 
ilolla, jännityksellä ja kiitollisuudella.

Pääsiäisenä Carita istuttaa lasten-
sa kanssa rairuohon, ja yhdessä he 
seuraavat, kuinka jotain uutta herää 
eloon. Perhejuhlan aikana pohditaan 
pyhän merkitystä.

–	Itselleni henkilökohtaisesti pää-
siäinen on suurien tunteiden taiste-
lua. On surua ja on suurta iloa. Pää-
siäinen on myös rauhoittumisen ja 
helpotuksen aikaa.

CARITA on kuvattu Urhatussa  
Talviriparilla maaliskuun alussa.

TEKSTI: Anu Heiskanen KUVAT: Rico Rönn



Kirkkovaltuuston puheenjohtaja 
Pirkko Pihlajamaa
1.	 Olen uskoa tunnustava aktiiviseurakuntalainen, joka rakastaa laulamista, 
uimista ja pulmien ratkaisemista. Toivon mahdollisimman monen löytävän 
seurakunnan hengelliseksi kodikseen. Minulle on kertynyt kokemusta teknii-
kan alan konsultoinnista, johtamisesta ja kouluttamisesta.

2.	 Nokian seurakunnan toiminnassa olen ollut 2000-luvun vaihteesta lähtien eli 
heti, kun muutimme paikkakunnalle, Tottijärvelle. Seurakunnan luottamustehtä-
vissä olen ollut täällä 20 vuotta.

3. 	Pidän tärkeänä, että seurakunnassa on evankeliumi kirkkaana esillä, ja että kaikkia kutsutaan yhteyteen 
olemaan ja toimimaan, niin keskustassa kuin kylilläkin. Luottamustoimessani tärkeää on sujuva ja raken-
tava yhteistyö ylimmän johdon sekä kaikkien luottamushenkilöiden, seurakuntalaisten ja työntekijöiden 
kanssa. Vain työtoveruudella käännämme jäsenkadon suunnan jäsennousuksi.

   Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja  
Sisko Nevala
1. Olen syntyperäinen nokialainen. Asun Lähdeniityssä mieheni kanssa. Kak-
si lastani ovat lentäneet maailmalle. Mummuna saan olla kahdelle lapsenlap-

selle.Työhistoriaani koostuu erilaisista varhaiskasvatuksen tehtävistä reilun 40 
vuoden ajalta. Nykyisin olen eläkeläinen. Muutamat luottamustehtävät, vapaa-

ehtoistyö ja liikunta kuuluvat nykyiseen arkeeni tehden siitä mielenkiintoista ja 
innostavaa.

2. Seurakunnan toiminnassa mukana oleminen on alkanut kuusikymmentäluvulta, kun olin ahkera tyttö-
kerhossa kävijä. Seurakunnan luottamushenkilönä on menossa toinen valtuustokausi.

3.	 Tärkeitä asioita tulevalla valtuustokaudella on saada rakentumaan uudet seurakuntatilat. Toiminnalliset 
ja terveet tilat mahdollistavat toiminnan ja ovat siksi tärkeitä. Toiminnan toivon olevan ihmisiä kiinnosta-
vaa ja kokoavaa. Uudenalaiset toimintatavat ja muodot ovat tervetulleita. Vapaaehtoistyön riittävä resurs-
sointi ja koordinointi on yksi tapa lisätä seurakuntalaisten osallisuutta. Tärkeänä pidän, että seurakunta 
voi tuoda merkitystä ihmisten elämään.

Kirkkovaltuusto

Nokian seurakunnassa ylintä päätösvaltaa käyttää 
kirkkovaltuusto. Kirkkovaltuustoon kuuluu 33 jäsentä. 
Kirkkovaltuuston jäsenet valitaan seurakuntavaaleil-
la joka 4. vuosi. Istuva kirkkovaltuusto aloitti nelivuo-
tiskautensa vuoden 2023 alussa. Kirkkovaltuuston 
kokouksia on noin 4 kertaa 
vuodessa sekä tarvittaes-
sa ylimääräiset kokoukset. 
Kokoukset ovat avoimia 
kaikille. Esityslistat ja pöy-
täkirjat ovat luettavissa 
verkkosivustolla.

Kirkkoneuvosto

Kirkkovaltuusto valitsee 
kirkkoneuvoston jäsenet. 
Kirkkoneuvostoon kuuluu 
puheenjohtajan (virkansa 
puolesta kirkkoherra) li-
säksi 8 jäsentä. Kirkkoneu-
voston kokouksia on noin kerran kuussa. Neuvosto 
päättää asioista itsenäisesti tai tuo niitä kirkkovaltuus-
ton päätettäväksi. Kokoukset ovat suljettuja yleisöltä. 
Pöytäkirjat ovat luettavissa verkkosivustolla.

Puheenjohtajisto esittäytyy

Kirkkovaltuuston kokous 21.2.2023.  
Kirkkovaltuusto valitsi kokouksessa  
Ville Järvisen Nokian seurakunnan uudeksi  
kirkkoherraksi.

Tukitiimit

Kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston lisäksi Nokian 
seurakunnassa toimii 6 tukitiimiä, joiden jäsenet ni-
meää kirkkoneuvosto. Ilman päätäntävaltaa toimivat 
tukitiimit pitävät kokouksia kullekin tukitiimille sopi-
valla frekvenssillä. Tukitiimit ovat nimensä mukaises-

ti työalan tukena ideoimassa, 
toteuttamassa ja tuomassa seu-
rakuntalaisen näkökulmaa suun-
nitteluun.

Tukitiimit ovat: Jumalanpalvelus- 
ja musiikkityön, lähetys- ja aikuis-
työn, diakonian ja yhteiskunnalli-
sen työn, varhaiskasvatuksen, 
nuoriso- ja varhaisnuorisotyön ja 
kiinteistö- ja hautaustoimen tuki-
tiimi.

Seurakunnan hallintoelimet
Seurakunnan hallintoelimet ja niiden jäsenet esitellään verkkosivustolla osoitteessa  

nokianseurakunta.fi/paatoksenteko

Kysyimme kirkkovaltuuston puheenjohtajalta, kirkkovaltuuston varapuheen
johtajalta ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalta seuraavat kysymykset:

1. Kerro itsestäsi.
2. Kuinka kauan olet ollut mukana Nokian seurakunnan toiminnassa ja siitä luottamushenkilönä?
3. Mitä asioita pidät tärkeänä seurakunnan toiminnassa?

� Vastaukset seuraavalla sivulla →

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja  
Pentti Koivisto
1. 	Olen reilu viiskymppinen äijä Nokian Tervasuolta. Perheeseen kuuluu vaimo 
Tiina, ja kolme tytärtä, joista nuorin asuu vielä kotona. Harrastuksiin kuuluu 
liikunta, lukeminen, avantouinti ja sosiaalinen heiluminen eri porukoissa.

2.	 Muutimme Nokialle 2006 kesällä, ja seurakunnassa jonkinlaisia luottamus-
tehtäviä on ollut kymmenkunta vuotta. Seurakunnan toiminta tuli kyllä jo tu-
tuksi heti erinomaisen varhaiskasvatuksen kautta, eli muuton jälkeen olimme 
perheenä mukana.

3. 	Mielestäni avainkysymys on vastata ihmisten tarpeisiin. Parhaiten tämä onnistuu ”normaalin” toimin-
nan ohessa panostamalla erilaisten pienryhmien, esim. raamattupiirien kautta tapahtuvaan toimintaan. 
Itse olen tällaisessa ”äijäraamiksessa” mukana, ja uskonasioiden lisäksi tällaisissa pienryhmissä korostuu 
vertaistuki, ja oman ryhmäni tapauksessa loistava huumori.
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Kulmakivessä ollaan pienten asialla
Nokian seurakunnan Kahvila–Puoti Kulmakiven vapaaehtoiset ovat laajentaneet kansainvälisen avun  

toimintaansa ryhtymällä tukikummeiksi.

Vapaaehtoiset on ryhtyneet 
kansainvälisiksi kummeiksi
Oletko ajatellut, että kahvikupillisella tai villasukka-
parilla voi tehdä hyvää? Tämä on mahdollista seura-
kunnan Kahvila–Puoti Kulmakiven toiminnan kautta. 
Kerätyillä varoilla autetaan ihmisiä lähellä ja kaukana 
diakoniatyön ja lähetyksen välityksellä.

Nyt Kulmakivessä on otettu uusi askel – toiminnalle 
on valittu omat kansainväliset kummikohteet. Koh-
teita ovat kummilapsityö Etiopiassa ja Lasten Pankki. 

Nokian seurakunta on tukenut pitkään Etiopiassa 
tehtävää lähetystyötä Kansanlähetyksen kautta. Etio-
piassa työskennellyt nimikkolähettimme Maria Kar-
jalainen jäi pois lähetystyöstä vuonna 2021 ja samal-
la Etiopia poistui nimikkokohteidemme joukosta.

Kummikohteen kautta nokialaiset voivat jälleen osal-
listua Etiopian työn tukemiseen. Suomen Lähetysseuran 
Lasten Pankin kummina olemme parantamassa lasten 
elämää. Kummityön kautta maailman kaikkein heikoim-
massa asemassa elävät lapset saavat mahdollisuuden 
koulutukseen ja turvalliseen lapsuuteen. Pitkäjäntei-
sellä työllä saadaan aikaan pysyviä muutoksia. 

Tietoa kohteista
Kansanlähetyksen kummilapsityö

Suomalaiset kummit auttavat Kansanlähetyksen kaut-
ta vähävaraisia lapsia Lounais-Etiopian neljässä kau-
pungissa. Avun piiriin on päässyt yhteensä 440 lasta 
Agarossa, Bongassa, Sokorussa ja Limun kaupungissa.

Kummitoiminnan piirissä olevat lapset saavan ravin-
non sekä mahdollisuuden koulunkäyntiin ja tervey-

denhoitoon. Myös heidän perheitään tuetaan. Va-
paa-aikana lapsille järjestetään erilaista harrastus- ja 
liikuntatoimintaa. Lapsille ja nuorille opetetaan myös 
oman elämän hallintaa ja päättäväisyyttä tehdä oi-
keita ratkaisuja myös ympäristön paineen alla.

Kummina voi toimia kahdella tapaa

Henkilökohtainen kummi saa oman kummilapsen ja 
tukee häntä kuukausittain 30 eurolla. Kummilapsesta 
lähetetään valokuva ja perustiedot kummille yhteis-
työn alkaessa. Kummi saa myös Etiopian kummityön 
kuulumiskirjeen neljä kertaa vuodessa. Kummina voi 
olla myös esimerkiksi raamattupiiri tai seurakunta. 
Kummin ei tarvitse sitoutua tukemaan kummilastaan 
tietyksi ajaksi, vaan kummin tehtävät voi halutessaan 
myös lopettaa. Tällöin tilalle etsitään uusi kummi.

Yleinen tukikummi voi tukea kummityötä rukouksin 
ja taloudellisesti. Lahjoitussumman ja -ajankohdan voi 
valita itse. Tukikummi saa myös neljä kummikirjettä 
vuodessa Etiopian kummihankkeiden kuulumisista. 
Nykyisin suositellaan kummituen muodoksi yleistä 
kummiutta. Myös Kulmakivi toimii yleisenä kummina. 

Lähetysseuran Lasten Pankki

”Suomen Lähetysseuran Lasten Pankin kummina olet 
parantamassa lasten elämää. Sinun avullasi kummi-
lapsi saa mahdollisuuden koulutukseen ja turvalliseen 
lapsuuteen. Säännöllisellä tuella saamme aikaan 
pysyviä muutoksia”, kerrotaan Suomen Lähetysseu-
rasta.

Lasten Pankki tukee lasten koulunkäyntiä, hyvinvoin-
tia ja rauhankasvatusta Angolassa, Boliviassa, Etio-
piassa, Israelissa, Kolumbiassa, Nepalissa, Pakistanis-
sa, Palestiinalaisalueella, Senegalissa, Tansaniassa ja 
Venezuelassa. Satelliittitelevision opetusohjelmat 
vahvistavat pakolaislasten perusopetusta Lähi-idässä.

Lasten Pankin kummi saa kaksi kertaa vuodessa tietoa 
lasten oikeuksien edistymisestä ja kuulee lasten tari-
noita eri puolilla maailmaa. Yhdessä paikallisten yh-
teistyökumppanien kanssa varmistetaan, että apu 
menee perille.

Pienet pienten asialla

Nokian seurakunnan varhaiskasvatuksessa ideoitiin 
myyntinäyttely Kulmakiveen. Seurakunnan kerhotoi-
minnassa mukana olevat lapset ovat tehneet näytte-
lyssä myynnissä olevat tuotteet lastenohjaajien avus-
tuksella. Myyntinäyttely Onnellinen lapsi -hankkeen 
tukemiseksi on avoinna 5.4.2023 asti. Avajaisia vie-
tettiin 20.3.2023. Onnellinen lapsi -hanke on Nokian 
seurakunnan ja varhaiskasvatuksen nimikkokohde.

–	Halusimme näyttää lapsille, että jokainen voi osal-
listua hyvän tekemiseen, ihan kaikkein pieninkin, ker-
too varhaiskasvatuksen työalajohtaja Merja Jokela.

Kevään 2023 aikana kansainvälisen työn koordinaat-
tori Mervi Vähätalo kiertää seurakunnan kerhoissa 
kertomasta Onnellinen lapsi -ohjelmasta.

Onnellinen lapsi -ohjelman avulla mahdollistetaan 
Lubangon kaupungin köyhällä alueella asuville lapsil-
le hyvä koulupohja, terveys ja yleissivistys, jotta heil-
lä olisi pääsy elämässä eteenpäin. Ohjelman sisältö 
on monipuolinen. Siihen kuuluu päiväkodissa annet-
tavaa varhaiskasvatusta, terveysohjelma, henkilöre-
kisteröintejä (henkilöllisyystodistus on kallis ja se on 
vaatimuksena, että pääsee kouluun), koululaisten 
tukiopetusta, urheilu- ja musiikkiaktiviteetteja sekä 
lukutaitotyötä.

–	Jatkossa keräämme varoja kummikohteellemme 
ja yritämme saada aikaiseksi kirjeenvaihtoa ohjelmas-
sa mukana olevien kanssa, kertoo Merja Jokela.

BOGOTÁA YMPÄRÖIVILLÄ vuorilla sijaitseva Caracolín 
on muusta kaupungista eristyksissä, ja sadekaudella 
siellä tapahtuu usein maan vyöryjä. Asuinolot ovat 
ankeat ja vaaralliset.

TEKSTI: Mervi Vähätalo, Anu Heiskanen   KUVA:  Suomen Lähetysseura

Kulmakiven 
kahvilavapaaehtoisten ja 
kädentaitajien ajatuksia 

auttamisesta ja Kulmakivessä 
toimimisesta

”Yhdessä tekemällä saa paljon aikaan!”

”Tulin Kulmakiveen kymmenen vuotta 
sitten, kun jäin leskeksi. Olen eläkkeellä, on 
tärkeää, että on paikka, johon voi mennä ja 

missä voi nähdä ihmisiä.”

”Meitä kädentaitajissa yhdistää käsillä 
tekeminen, käsityöharrastus ja myös halu 
tehdä vapaaehtoistyötä, olla hyödyksi.”

”Hyvä porukka, jossa saa olla oma itsensä, 
ei tarvitse esittää mitään.”

”Taitoja ei tarvitse olla, jokainen oppii.”

”Avuntarvitsijoita on tosi paljon. Se motivoi, 
että voi tehdä jotain heidän hyväksi. Voi 

auttaa, vaikka villasukkia tekemällä.”

”Lasten hätä maailmalla on  
uskomattoman suuri.”

”Nyt on selkeää, kun asiakkaat  
kysyvät, mihin rahat menevät.  

On helppo ja kiva kertoa.”
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Aika  
      Aika

Kohti uutta strategiaa

Vt. kirkkoherra Mikko Sulander käynnisti syksyllä 2022 
strategiaprosessin, johon osallistuvat niin seurakunnan 
luottamushenkilöt kuin työntekijät. Erilaisissa tilan-
teissa eri kokoonpanoilla ja eri metodeilla tutkitaan 
tulevan strategian pohjaksi muun muassa Sitran me-
gatrendejä, Taloustutkimuksen seurakuntalaistutki-
musta, Millenniaalien kirkko -hankkeen tietoja ja 
muiden instanssien valmiita strategioita, ja peilataan 
niitä Nokian seurakunnan todellisuuteen.

Miten esimerkiksi megatrendi ”ekologisuus” vaikuttaa 
Nokian seurakuntaan? Tai se, että millenniaaleja ei 
kiinnosta seurakunnan perinteinen toiminta? Tai että 
suurin osa seurakunnan toiminnasta kiinnostuneista 
löytää tietonsa printin sijaan verkosta?

–	Meidän on otettava tosissaan nämä toimintaym-
päristöömme vaikuttavat asiat ja tutkimustulokset 
siitä, kuinka seurakuntalaisemme ajattelevat asioista, 
millainen toiminta heitä kiinnostaa ja mikä kirkon 
rooli heidän elämässään voisi olla, sanoo Mikko Su-
lander.

Missio, visio, arvot ja painopisteet  
ovat strategian runko

Missio, visio, arvot ja painopisteet ovat ne keskeiset 
termit, joiden ympärille strategia hahmottuu. 

Missioksi Nokian seurakunnan strategiaan on nouse-
massa tämän kaltaista: Ilosanoma ja sen eteenpäin 
vieminen ja toisaalta yhteiskuntavastuu ja hyvän te-
keminen ovat tukemassa nokialaisten oman näköistä 
elämää.

Nokian seurakuntaan valmistuu uusi strategia kesän alkuun mennessä. Alkuperäinen ajatus päivittää tämän 

hetkinen strategia vaihtui maailman tilanteen radikaalisti muututtua tarpeeseen valmistella kokonaan uusi. 

Maailman epävakaa tilanne ja megatrendit antavat signaaleja myös Nokian seurakunnan toimintaan.

Mietiskely

Pääsiäisen tapahtumien alla Johanneksen 
evankeliumissa ollaan kuolleen läheisen, 
Lasaruksen, haudalla. Jeesus lausuu: ”Se, 
joka luottaa minuun, saa elää, vaikka kuolee-
kin. Eikä kukaan, joka elää ja luottaa minuun, 
kuole koskaan” (Joh. 11: 25–26). Kummallis-
ta – elää, vaikka kuoleekin. Paljon sanottu 
noin haudan vierellä.

Uuden testamentin kreikan kielessä on kaksi 
sanaa ajalle. Kronos tarkoittaa mitattavaa 
aikaa – minuutteja, tunteja, vuosia… Siinä 
ajassa elämä alkaa ja loppuu, kevät tulee ja 
vuosi kulkee eteenpäin. Siinä ajassa Jeesuksen 
sanoissa ei ole mitään järkeä.

Me uskomme, että Jumala on ajan ulkopuo-
lella. Kun tuntemamme ja ymmärtämämme 
aika alkoi, Jumala jo oli. Kun tuntemamme ja 
ymmärtämämme aika kerran loppuu, Juma-
la on vieläkin. Kronos ei kahlehdi Jumalaa. 
Sana Jumalan ajalle on Kairos. Siinä ajassa 
Jeesuksen sanoissa Lasaruksen haudalla ei 
ole mitään kummallista. Mikä meidät saa 
kuvittelemaan, että meidän tapamme ym-
märtää aikaa olisi koko totuus! 

Kuljemme kohti pääsiäistä. Kristus kuolee ja 
samaan aikaan on meidän kanssamme. To-
dellista elämää ei ymmärretä kelloon katso-
malla, sitä mitataan kairos-ajassa.

Rukous

Jumala, sinä olit ja sinä olet. Aika ei kahlitse 
sinua, meidän ymmärryksemme ei kahlitse 
sinua, meidän kellomme eivät mittaa sinun 
aikaasi. Kiitos, että tuo sinun aikasi on ole-
massa, siinä meillä on valo pimeänkin kes-
kellä, elämä kuolemankin keskellä, toivo. 
Opeta meitä katsomaan vähemmän kelloa ja 
katsomaan enemmän sinuun, joka kuolet 
ristillä ja olet samaan aikaan ylösnousemus 
ja elämä. Aamen.

Miten nämä esille nostetut  
asiat resonoivat sinun mielessäsi,  

kun ajatellaan seurakunnan 
tulevaisuutta? Millainen olisi  
sinun unelmiesi seurakunta?

Visioksi on työskentelyissä kehitelty näitä iskulausei-
ta: Kutsu rakastamaan! Hyvässä seurassa! Ilo kuulua! 
Kaikella on väliä! 

Arvoiksi on listattu: 

•	 Helposti lähestyttävä
•	 Avoin
•	 Rohkeasti uudistuva
•	 Muuttuva
•	 Uskoa, toivoa ja rakkautta esillä pitävä
•	 Avoin
•	 Ihmisläheinen
•	 Vastuullinen
•	 Yhdenvertainen
•	 Läpinäkyvä
•	 Yhteisöllinen

Painopisteitä mietittäessä on korostunut tarve ottaa 
huomioon ihmisten erilaisuus ja erilaiset tavat olla 
seurakuntalainen. Toimintaa ja viestintää tulee koh-
dentaa erilaisille, eri elämäntilanteissa oleville ihmi-
sille, ja tehdä sitä tarkoituksenmukaisessa yhteistyös-
sä eri toimijoiden kanssa. Seurakunnan on kannettava 
oma vastuunsa osana yhteiskuntaa.

TEKSTI JA KUVA: Timo Uotila

Raamatun teksti  
Psalmi 90: 1–2
”Herra, sinä olet meidän  

turvamme polvesta polveen.  
Jo ennen kuin vuoret syntyivät, 

ennen kuin maa ja maanpiiri  
saivat alkunsa, sinä olit.

Jumala, ajasta aikaan sinä olet.

Tuhat vuotta on sinulle kuin 
 yksi päivä, kuin eilinen päivä, 
mailleen mennyt, kuin öinen 

vartiohetki.”

&
HARTAUSMIETISKELY 

TEKSTI: Anu Heiskanen 



Yhteisvastuukeräyksen tilinumerot: 

Aktia FI82 4055 0010 4148 41
Nordea FI16 2089 1800 0067 75

Pohjola pankki FI14 5000 0120 2362 28
Nokian seurakunnan viitenumero: 302465

MobilePay-numero: 92926

Nokian seurakunta  
     – viestivä organisaatio

Käytössämme olevat sosiaalisen median kanavat:

@nokianseurakunta 
@nokianseurakuntavarhaiskasvatus 
@nokianseurakuntadiakonia 
@pappila.fi (nuorisotyö)

@nokianseurakunta
@nokianseurakuntamusiikki 
@nokianseurakuntadiakonia 
@maatialanpappila (nuorisotyö)

@Nokian_SRK

Nokian seurakunta

@pappilapistefi (nuorisotyö)

@maatialanpappila (nuorisotyö)

Kaikki toimintamme, yhteystietomme ja  
seurakunnan tiedot: nokianseurakunta.fi


